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FORTE 18

RENDSZERVÁZLAT

SZERKEZETI RAJZ

További információ és 
szerelési segédlet elérhető:

www.kamex.co.hu

RENDSZER JELLEMZŐI

A gyártó fenntartja a jogot a termékek méretének, színének, konstrukciójának megváltoztatására előzetes értesítés nélkül.
Újdonságokról, termékekről és a teljes méretválasztékról bővebb információ: www.kamex.co.hu  2019
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TÜKRÖS OSZTÁS RAGASZTÁSA
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• Alkalmazás: korpusz előtt futó tolóajtóhoz

• Alkalmazható betétanyag vastagsága:  
  18 mm bútorlap, vagy 12 mm + 2 mm + 4 mm 
  ragasztott tükrös rendszerhez

• Ajtólap megmunkálás: nem igényel

• Választható profil felületek: eloxált alumínium

• Javasolt vasalat rendszerek: STAR, BASE
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18 mm

BÚTOR TOLÓAJTÓ RENDSZER
FA,- FORGÁCSLAP ÉS RAGASZTOTT TÜKRÖS AJTÓKHOZ

A gyártó fenntartja a jogot a termékek méretének, színének, konstrukciójának megváltoztatására előzetes értesítés nélkül.
Újdonságokról, termékekről és a teljes méretválasztékról bővebb információ: www.kamex.co.hu

 
VÍZSZINTES METSZET

MEGNEVEZÉS
KERESZTMETSZETI 

RAJZ AXONOMETRIKUS RAJZ HOSSZÚSÁGCIKKSZÁM
ANYAG,

FELÜLET

Fogantyú profil 
FORTE 18

eloxált 
alumínium

fehér
fekete

antracit

11.480
3 m
6 m26
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SÍNEK, PROFILOK
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KIEGÉSZÍTŐ ALKATRÉSZEK

összekötő lemez 
80 x 30 x 1,5 mm

120702

kétoldalas ragasztószalag  
2 x 19 mm 

(25 m)
11.058

BÚTORLAP OSZTÁSA T OSZTÓVAL

11.480.01
11.480.02
11.480.03

3 m

Profil
FORTE U 18 26

22

eloxált  
alumínium 11.490 3 m

6 m
fehér

fekete
antracit

11.490.01
11.490.02
11.490.03

3 m

T osztó profil

11,2

17,2
eloxált 

alumínium 8510/...m 1 m
3 m

fehér
fekete

antracit

8510.01
8510.02
8510.03

3 m


